
ZARZĄDZENIE NR 31/2023 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej druków ścisłego zarachowania w Starostwie Powiatowym 
w Suwałkach 

Na podstawie art. 34 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do likwidacji druków ścisłego zarachowania w składzie: 

Paula Laskowska – przewodnicząca, 

Anna Chmielewska – członek, 

Agnieszka Jankowska – członek. 

§ 2. Komisja ma za zadanie dokonać fizycznego zniszczenia druków ścisłego zarachowania oraz  sporządzić 
protokół likwidacyjny. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Id: 03849F46-FE81-4FC9-9811-00A983A225D5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 31/2023 STAROSTY SUWALSKIEGO z dnia 2 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


